
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.
REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 919 del 17/06/2025

 COMUNE DI ATRI
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

REGISTRO GENERALE N. 919 del 17/06/2025

Proposta di Determina del Dirigente di Settore n. 1085 del 17/06/2025 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
ALLA SPONSORIZZAZIONE DI EVENTI INSERITI NELLA PROGRAMMAZIONE 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE E SCHEMA DI DOMANDA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA:
Dott.ssa Paola di Crescenzo

RICHIAMATA la Delibera di Giunta n. 77 del 24.04.2025 con la quale l’amministrazione comunale ha 
approvato l’“Atto d’indirizzo per l’attivazione delle procedure di sponsorizzazione per la promozione 
cultura e turistica” riferito all’anno 2025;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 17 maggio 2005, con la quale è stato approvato 
il “Regolamento per la disciplina e la gestione delle sponsorizzazione del Comune di Atri”;

PRESO ATTO della necessità di emanare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 citato regolamento, apposito 
Avviso Pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni d’interesse alla sponsorizzazione di eventi;

VISTI l’Avviso Pubblico e lo Schema di Domanda allegati al presente atto;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, e s.m.i..

DETERMINA

DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE lo schema di Avviso Pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni d’interesse alla 
sponsorizzazione di eventi di cui all’atto d’indirizzo approvato con Delibera di Giunta n. 77 del 24/04/2025 
e lo Schema di Domanda allegati;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione dell’Avviso Pubblico e dell’allegato Schema di Domanda sul sito 
istituzionale dell’Ente;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.



Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.
REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 919 del 17/06/2025



Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.
REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 919 del 17/06/2025

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della formazione 
della proposta n.ro 1085 del 17/06/2025, esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento MARTELLA ROBERTO in data 
17/06/2025.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in 
ordine alla proposta n.ro 1085 del 17/06/2025 esprime parere FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa Paola di Crescenzo in data 17/06/2025.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1400

Il 17/06/2025 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 919 del 17/06/2025 con oggetto: 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA 
SPONSORIZZAZIONE DI EVENTI INSERITI NELLA PROGRAMMAZIONE 
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE E SCHEMA DI DOMANDA
 
Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da MARTELLA ROBERTO il 17/06/2025.


